

Pachet produse birou Spital CPU-nr 21713/04.11.2022

I.D.: 75148695

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.944,60 RON - 1.944,60 RON

Descriere: Pachetul contine HARTIE A4 30 20.90 627.00 HARTIE A3 TOP 5 44.90 224.50 CAPSE 24/6 CUT 10 1.19 11.90 ETICHETE COD DE BARE BROTHER ROLE 9 62.00 558.00 PIX ALBASTRU BUC 300 0.59 177.00 PIX ROSU BUC 20 0.59 11.80 DOSAR PLASTIC BUC 200 0.58 116.00 MARKER NEGRU CU VARF SUBTIRE BUC 20 3.75 75.00 INDIGO TOP 1 32.00 32.00 FOLIE DE PROTECTIE TOP 10 7.90 79.00 BATERII ALCALINE AAA LR 03/1.5V BUC 10 1.39 13.90 CORECTOR FLUID BUC 10 1.85 18.50
